8

第２-１号様式（第６条関係）

協 会 ⇒ 事業者

 第         号

                                   令和  年  月  日

            様

一般社団法人 奈良県ＬＰガス協会 会長

奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金 交付決定通知書

 交付申請のあった支援金について、奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金交付要綱第６条

の規定により、交付することを決定したので通知します。

 助成事業が完了したときは、交付要綱第７条に定める実績報告書及び第９条第２項に定

める精算払請求書の提出をお願いします。

 なお、概算払いを受けた場合においても実績報告書の提出を願います。また、概算払請

求書と支援金額が相違した場合には、精算払請求書に記載の差額について交付要綱第８条

第２項の規定に基づき協会に返金を願います。

9

第２-２号様式（第６条関係）

協 会 ⇒ 事業者

  第         号

                                   令和  年  月  日

            様

一般社団法人 奈良県ＬＰガス協会 会長

奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金 交付申請却下通知書

 交付申請のあった支援金については、奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金交付要綱第６

条の規定により、下記のとおり交付しないことを決定したので通知します。

記

 １．支援金申請額            金         円

 ２．交付しない理由

 ３．その他